pagamento,  para  o  funcionamento  das  atividades  da  Câmara
Municipal  de  Parelhas/RN,  no  período  de  janeiro/2022  a
dezembro/2022;
CONTRATADO: ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 02.288.268/0001-04;
VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 ( quinze mil e seiscentos reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se.
Cumpra-se.
Parelhas/RN, 28 de janeiro 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA PRESIDENTE.